B00545_11_G00_01  22.10.2021  HBM: public
Tauchanker Wegtaster
Messbereich A B C D G �H J A E F
0...2 mm 2 75,5 40 69 35,5 1,2 15 2 14 130
0...10 mm 10 66 40 69 26�0,5 3,7 16 10 14 130
0...20 mm 20 87 55 84 32�0,5 3,7 16 20 24 170
0...50 mm 50 117 85 114 32�0,5 3,7 16 50 54 230
0...100 mm 100 180 134 181,6 46�1 3,7 16 100 104 372,6

1,00 1,00 m
3,00 3,00 m
6,00 6,00 m
10,00 10,00 m
1) Es ist mit einer verminderten Lastspielzahl zu rechnen.
B00545_11_G00_01  22.10.2021  HBM: publicHBM 6
Beispiel:
K-WA - T - 100W - 33K - SD - F1 - 2 - 8 - 10,00 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Geräte sind als Standardausführung kurzfristig ab Lager lieferbar.
Lieferumfang: Wegaufnehmer, Prüfprotokoll, Taststangenverlängerung 20 mm, Bedienungsanleitung
WA Standard‐Wegaufnehmer
Ausführung Tasterausführung Tauchanker
Messbereich Bestell‐Nr. Bestell‐Nr.
0 ... 2 mm 1-WA/2MM-T 1-WA/2MM-L
0 ... 10 mm 1-WA/10MM-T 1-WA/10MM-L
0 ... 20 mm 1-WA/20MM-T 1-WA/20MM-L
0 ... 50 mm 1-WA/50MM-T 1-WA/50MM-L
0 ... 100 mm 1-WA/100MM-T 1-WA/100MM-L
0 ... 200 mm 1-WA/200MM-L
0 ... 300 mm 1-WA/300MM-L
0 ... 500 mm 1-WA/500MM-L
Zubehör
Montagesatz WS/ZB12
WS/ZB12
2 Montageböcke mit Senkung Km4 DIN 74